



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros

Registro de Preços Eletrônico nº 620210015/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: 0001180 - MOUSE ÓPTICO USB
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,97
Valor Final: 8,99
Valor Total: 1.977,80
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: EO 101

Item: 0002
Descrição: 0001181 - TECLADO USB Teclado padrão ABNT2
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,63
Valor Final: 23,90
Valor Total: 5.258,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: EO 201

Item: 0003
Descrição: 0001182 - PEN DRIVE 32GB
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,30
Valor Final: 34,49
Valor Total: 5.690,85
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: 32 GB

Item: 0004
Descrição: 0001183 - Cabo par trançado CAT5e para conector RJ45
Quantidade: 6.100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,03
Valor Final: 1,10
Valor Total: 6.710,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: CAT 5E

Item: 0005
Descrição: 0001184 - Fonte ATX 450 MHZ 220/110 V
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 202,67
Valor Final: 151,00
Valor Total: 15.100,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMÁTICA LTDA
Modelo: ATX 450

Item: 0006
Descrição: 0001185 - Bateria LITÍUM 3V P/Placa MÃE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,97
Valor Final: 2,70
Valor Total: 270,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387



Modelo:	CR 2032
Item:	0007
Descrição:	0001186 - PEN DRIVER 16GB
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,60
Valor Final:	28,70
Valor Total:	2.870,00
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo:	16 GB
Item:	0008
Descrição:	0001187 - Caixa de Som 3rms
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,93
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo:	GT SOUNB
Item:	0009
Descrição:	0001188 - Conector de Rede RJ45
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,85
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo:	RJ 45
Item:	0010
Descrição:	0001189 - HUB SWHIT 8 PORTAS PARA REDE RJ45
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,00
Valor Final:	92,00
Valor Total:	3.680,00
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo:	S108
Item:	0011
Descrição:	0001190 - Cabo USB 2.0 P/Impressora
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,93
Valor Final:	11,79
Valor Total:	589,50
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo:	USB 2.0
Item:	0012
Descrição:	0001191 - Memória DDR3 4GB
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	262,33
Valor Final:	186,00
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo:	Memória DDR3 4GB
Item:	0013
Descrição:	0001192 - Memoria DDR4 4GB
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,00
Valor Final:	173,00
Valor Total:	17.300,00
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo:	Memoria DDR4 4GB



Item: 0014
Descrição: 0001193 - PROCESSADOR CORE i5 7ª geração ou superior
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.723,67
Valor Final: 1.150,00
Valor Total: 115.000,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo: INTEL

Item: 0015
Descrição: 0001194 - PROCESSADOR CORE i3 7ª geração ou superior
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.066,33
Valor Final: 1.360,00
Valor Total: 176.800,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: 7100

Item: 0016
Descrição: 0001195 - PLACA DE VIDEO 4gb PCI EXPRESS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 848,00
Valor Final: 815,00
Valor Total: 8.150,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: GTX1050

Item: 0017
Descrição: 0001196 - HD EXTERNO HD EXTERNO DE 1TB.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 516,00
Valor Final: 441,00
Valor Total: 35.280,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo: SEAGATE

Item: 0018
Descrição: 0001197 - CORREIA DE COMANDO HP 8600
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,00
Valor Final: 120,00
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: CORREIA DE COMANDO

Item: 0019
Descrição: 0001198 - TOKEN PARA CERTIFICADO DIGITAL e-CNPJ TOKEN CERTIFICADO DIGITAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 119,93
Valor Final: 114,99
Valor Total: 2.299,80
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: 5110

Item: 0020
Descrição: 0001199 - PASTA TÉRMICA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,60
Valor Final: 6,87
Valor Total: 137,40
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: PA 02

Item: 0021



Descrição:	0001200 - Aspirador e Soprador
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	396,00
Valor Final:	260,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo:	USB 4K-6019A
Item:	0022
Descrição:	0001201 - CABO DADOS SATA Para ligar na Placa Mãe e no HD, CD e DVD SATA; e tamanho: 50cm.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,97
Valor Final:	19,97
Valor Total:	399,40
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo:	CA05
Item:	0024
Descrição:	0001203 - CABO DE FORÇA PARA PC Tipo: Tripolar; com o selo de aprovação Inmetro; e Comprimento: 1.5 metros.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,97
Valor Final:	18,00
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo:	CABO DE FORÇA TRIPOLAR
Item:	0025
Descrição:	0001204 - CABO PARA MONITOR VGA Para monitor Led; comprimento: 150cm; e conexões: HD15 macho x hd15 macho.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,27
Valor Final:	25,99
Valor Total:	779,70
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo:	VG 18
Item:	0026
Descrição:	0001205 - FILTRO DE LINHA COM 6 SAIDAS (TRIPOLAR) Protetor de Linha 6 tomadas; com chave liga e desliga; fusível e varistor para proteção contra surtos; tomada especial para fontes; cabo com 1,5 metros; plugue 2P+T 0,75mm2 para 10 Amperes de corrente máx
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,27
Valor Final:	25,99
Valor Total:	779,70
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo:	6 TOMADA
Item:	0027
Descrição:	0001206 - FONTE PARA NOTEBOOK Bivolt (110/220V com seleção automática); com conectores Intercambiáveis; compatibilidade: HP, Acer, Dell, Samsung, BenQ, Fujitsu, Lenovo, LG, MSI, Toshiba, IBYTE, Positivo e Asus; e possuir garantia.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,97
Valor Final:	83,99
Valor Total:	1.679,80
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo:	MY-120W
Item:	0028
Descrição:	0001207 - HD INTERNO 1TB Tipo: interno; Conexões: Sata 3; Velocidade de Rotação do Disco: 7200rpm 64mb; e garantia de 1 ano.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	442,67
Valor Final:	387,00
Valor Total:	11.610,00
Situação:	Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo:	HD SATA 3



Item: 0029
Descrição: 0001208 - PLACA MAE para processador Intel familia core i3 i5 i7 DDR4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 719,33
Valor Final: 680,00
Valor Total: 34.000,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: BMBH1101151

Item: 0030
Descrição: 0001209 - TINTA PARA EPSON PRETA 1 LITRO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,67
Valor Final: 24,99
Valor Total: 3.748,50
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: TINTA PARA EPSON PRETA

Item: 0031
Descrição: 0001210 - TINTA PARA EPSON AZUL 1 LITRO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,67
Valor Final: 24,99
Valor Total: 3.748,50
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: TINTA PARA EPSON AZUL

Item: 0032
Descrição: 0001211 - TINTA PARA EPSON VERMELHA 1 LITRO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,67
Valor Final: 24,99
Valor Total: 3.748,50
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: TINTA PARA EPSON VERMELHA

Item: 0033
Descrição: 0001212 - TINTA PARA EPSON AMARELA 1 LITRO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,67
Valor Final: 24,99
Valor Total: 3.748,50
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: TINTA PARA EPSON AMARELA

Item: 0034
Descrição: 0001213 - TINTA PARA CANON PRETA 1 LITRO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,67
Valor Final: 44,00
Valor Total: 6.600,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: TINTA PARA CANON PRETA

Item: 0035
Descrição: 0001214 - TINTA PARA CANON AZUL 1 LITRO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,67
Valor Final: 39,00
Valor Total: 5.850,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: TINTA PARA CANON AZUL

Item: 0036



Descrição: 0001215 - TINTA PARA CANON VERMELHO 1 LITRO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,67
Valor Final: 39,00
Valor Total: 5.850,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: TINTA PARA CANON VERMELHO

Item: 0037
Descrição: 0001216 - TINTA PARA CANON AMARELA 1 LITRO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,67
Valor Final: 39,00
Valor Total: 5.850,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: TINTA PARA CANON AMARELA

Item: 0038
Descrição: 0001217 - SSD 240 GB
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 392,67
Valor Final: 254,00
Valor Total: 12.700,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: SSD 240 GB

Item: 0039
Descrição: 0001218 - SSD 120 GB
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 282,67
Valor Final: 169,00
Valor Total: 3.380,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: SSD 120 GB

Item: 0040
Descrição: 0001219 - CABEÇOTE IMPRESSORA CANON MB 5110
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.399,67
Valor Final: 1.399,00
Valor Total: 41.970,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: MB5110

Item: 0041
Descrição: 0001220 - CARTÃO DE MEMORIA 64GB
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,97
Valor Final: 69,00
Valor Total: 2.070,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: CARTÃO DE MEMORIA 64GB

Item: 0042
Descrição: 0001221 - CARTÃO DE MEMORIA 32GB
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,27
Valor Final: 42,00
Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: CARTÃO DE MEMORIA 32GB

Item: 0043
Descrição: 0001222 - ADAPTADOR VGA PARA HDMI



Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,97
Valor Final: 42,33
Valor Total: 846,60
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: AD902

Item: 0044
Descrição: 0001223 - MOUSE SEM FIO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,93
Valor Final: 27,60
Valor Total: 1.380,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: REMOU S12

Item: 0045
Descrição: 0001224 - TONNER BROTHER 5502
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,67
Valor Final: 53,44
Valor Total: 5.344,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo: MAXPRINT

Item: 0046
Descrição: 0001225 - TONNER BROTHER 2374
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 203,00
Valor Final: 44,78
Valor Total: 4.478,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: BROTHER 2374

Item: 0047
Descrição: 0001226 - TONNER HP 85A
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,67
Valor Final: 34,90
Valor Total: 5.235,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: HP 85A

Item: 0048
Descrição: 0001227 - TONNER SAMSUNG
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 209,97
Valor Final: 60,00
Valor Total: 9.000,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo: MAXPRINT

Item: 0049
Descrição: 0001228 - CARREGADOR PILHAS/BATERIAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,30
Valor Final: 70,00
Valor Total: 2.100,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: FXC11

Item: 0050
Descrição: 0001229 - BATERIA 9V RECARREGAVEL
Quantidade: 30



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,00
Valor Final: 25,00
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: 9V

Item: 0051
Descrição: 0001230 - FOTOCONDUTOR BROTHER 5502
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 256,00
Valor Final: 63,00
Valor Total: 2.520,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: Luanda Comercio de Suprimentos de Informática
Modelo: FOTO BROTHER 5502

Item: 0052
Descrição: 0001231 - TONER RICOH MP C2051 AMARELO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 262,67
Valor Final: 104,00
Valor Total: 3.120,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: MP C2051 AMARELO

Item: 0053
Descrição: 0001232 - TONER RICOH MP C2051 AZUL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 269,33
Valor Final: 104,00
Valor Total: 3.120,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: MP C2051 AZUL

Item: 0054
Descrição: 0001233 - TONER RICOH MP C2051 PRETO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 262,67
Valor Final: 109,99
Valor Total: 3.299,70
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: MP C2051 PRETO

Item: 0055
Descrição: 0001234 - TONER RICOH MP C2051 VERMELHO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 282,67
Valor Final: 104,00
Valor Total: 3.120,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: MP C2051 VERMELHO

Item: 0056
Descrição: 0001235 - CABEÇOTE PLOTTER T120
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.576,33
Valor Final: 2.450,00
Valor Total: 49.000,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: T120

Item: 0057
Descrição: 0001236 - CARTUCHO T120 AZUL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 156,30
Valor Final: 17,00
Valor Total: 340,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: T120 AZUL

Item: 0058
Descrição: 0001237 - CARTUCHO T120 AMARELO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 156,30
Valor Final: 17,00
Valor Total: 340,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: T120 AMARELO

Item: 0059
Descrição: 0001238 - CARTUCHO T120 VERMELHO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 156,30
Valor Final: 17,00
Valor Total: 340,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: T120 VERMELHO

Item: 0060
Descrição: 0001239 - CARTUCHO T120 PRETO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 162,97
Valor Final: 17,00
Valor Total: 340,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: T120 PRETO

Item: 0061
Descrição: 0001240 - ROTEADOR 300MBPS COM 4 PORTAS LAN
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 189,63
Valor Final: 114,00
Valor Total: 5.700,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: R 300

Item: 0062
Descrição: 0001241 - HUB SWITCH 16 PORTAS PARA REDE RJ45
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 303,00
Valor Final: 39,90
Valor Total: 798,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo: INTELBRAS

Item: 0063
Descrição: 0001242 - SWITCH 24 PORTAS GERENCIAVEL Gigabit
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.059,67
Valor Final: 929,00
Valor Total: 9.290,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo: INTELBRAS

Item: 0064
Descrição: 0001243 - MIKROTIK ROUTEBORD RB 3011
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.043,33



Valor Final: 2.040,00
Valor Total: 20.400,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: RB 3011

Item: 0065
Descrição: 0001244 - MOUSE PAD
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,00
Valor Final: 4,99
Valor Total: 499,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: MP 05

Item: 0066
Descrição: 0001245 - ESTABILIZADOR 500va
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 316,33
Valor Final: 310,00
Valor Total: 15.500,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: 500VA

Item: 0067
Descrição: 0001246 - ESTABILIZADOR 1000va
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 562,67
Valor Final: 509,00
Valor Total: 25.450,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: 1000 VA

Item: 0068
Descrição: 0001247 - MONITOR LED 18.5
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 723,00
Valor Final: 723,00
Valor Total: 21.690,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: LED 18

Item: 0069
Descrição: 0001248 - Roteador Smart Dual Band Gigabit 10/100/1000
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 426,00
Valor Final: 426,00
Valor Total: 4.260,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: BG 10

Item: 0070
Descrição: 0001249 - PROCESSADOR CORE I7 7ª geração ou superior
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.358,33
Valor Final: 2.335,00
Valor Total: 23.350,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo: INTEL

Item: 0071
Descrição: 0001250 - Cooler P/ Processador Intel Lga 1156/1155/1150/1151
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,00
Valor Final: 54,00



Valor Total: 1.080,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo: CPP01

Item: 0072
Descrição: 0001251 - FOTO CONDUTOR BROTHER 2340
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 255,33
Valor Final: 37,00
Valor Total: 1.480,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: Luanda Comercio de Suprimentos de Informática
Modelo: FOTO DR2340

Item: 0073
Descrição: 0001252 - Toner amarelo impressora HP laser pro 200 color mfp
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 282,67
Valor Final: 79,00
Valor Total: 1.185,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: HP laser pro 200 color mfp

Item: 0074
Descrição: 0001253 - Toner azul impressora HP laser pro 200 color mfp
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 282,67
Valor Final: 99,99
Valor Total: 1.499,85
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: HP laser pro 200 color mfp

Item: 0075
Descrição: 0001254 - Toner vermelho impressora HP laser pro 200 color mfp
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 282,67
Valor Final: 79,00
Valor Total: 1.185,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: HP laser pro 200 color mfp

Item: 0076
Descrição: 0001255 - Toner preto impressora HP laser pro 200 color mfp
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 282,67
Valor Final: 79,00
Valor Total: 1.975,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: HP laser pro 200 color mfp


Item: 0077
Descrição: 0001256 - Toner Brother 1212
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 229,33
Valor Final: 28,00
Valor Total: 560,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: Brother 1212

Item: 0078
Descrição: 0001257 - Recarga de toner de 100g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.500,00



Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: Recarga de toner de 100g

Item: 0079
Descrição: 0001258 - Recarga de toner de 200g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,00
Valor Final: 25,00
Valor Total: 2.500,00
Situação: Homologado em 03/05/2021 13:36:36 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387
Modelo: Recarga de toner de 200g



Marianna Almeida Nascimento
Autoridade Competente